
Náš tým 

Matěj Cintl 
Zakladatel

Veronika Kulhavá 
Manažerka, trenérka tenisu

Lukáš Holán
Trenér tenisu

Nicol Denková 
Trenérka tenisu

Jaromír Procházka 
Trenér golfu

Jana Kalivodová 
Trenérka golfu

Jsme mladý tým lidí s láskou ke sportu a dětem. C-cubed jsme založili v roce 2020 a od té doby neustále
rosteme, získáváme nové partnery, ale především nové děti, které si chtějí hrát a něco se naučit. Naším
cílem je přivést ke sportu co nejvíce dětí a naučit je vyhrávat i prohrávat, hlavně ale hrát a bavit se.
Začátkem roku 2023 jsme rozšířili nabídku sportů z původního tenisu na 8 dalších sportovních kroužků
a zároveň přesáhli metu 100 dětí, které s námi již sportovaly. Vedení kroužků děláme především pro
zábavu mimo naše hlavní zaměstnání, to ale neznamená, že nejsme profesionální. Máme mnohaleté
zkušenosti s prací s dětmi a ve svých sportech jsme jedničky.

Kroužek tenisu bude mít na starosti Nicol s Lukášem. Lukáš je absolventem VŠE. Tenis hrál na vrcholové
úrovni od 7 let až do dospělosti. Poslední 3 roky se věnuje trénování v C-cubed a tenis stále hraje pro
zábavu. Nicol je studentka UK a s tenisem také začala velmi brzy, jelikož pochází z tenisové rodiny.
Tatínek Nicol je velmi ceněný tenisový trenér v Německu, kde Nicol také hrála na velmi vysoké úrovni, a
zároveň se zde naučila trénovat děti. 

Kroužek golfu povede Jana s Jaromírem. Zcela největšími zkušenostmi s dětmi disponuje v C-cubed
právě Jaromír, který pracuje jako učitel na Akademii řemesel. Navíc se dětem také věnuje ve svém
volném čase na kroužku malých hasičů. Nyní se již těší na kroužek golfu, jelikož golf je jeho vášeň a
pyšní se také velmi slušným handicapem. Jana, absolventka VŠCHT pracující ve výzkumu, začala s
golfem až v dospělosti, za to ji však golf zcela pohltil a nyní by ráda předala své letité zkušenosti těm
nejmenším.

 

www.ccubedtennis.com c3tennis@gmail.com

https://www.youtube.com/watch?v=CioevNHgYag&t=3s&ab_channel=C-cubedInternationalTennisAcademy
http://www.ccubedtennis.com/

